
Strona 1 z 3

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 7 lutego 2023 r.

DAZ.262.31.2022

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
ORAZ O  ODRZUCENIU OFERT

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
na „zakup usługi organizacji i obsługi technicznej wydarzeń promocyjnych w Brukseli”, 
nr sprawy 32/22/TPBN zawiadamia, iż:

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył Grupa Montownia Sp. J., ul. J. Gałęzowskiego 22a, 30-
498 Kraków (oferta nr 5) 

Punktacja przyznana ofercie niepodlegającej odrzuceniu przedstawia się następująco:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy Cena

Liczba 
punktów  

w kryterium 
„cena”

Liczba punktów  
w kryterium 

„doświadczenie”
RAZEM

1
GLOBAL CONCEPT 
CONSULTING SPRL
Chaussée de Waterloo 
823
1180 Brussels, Belgia

netto: 607 600,00 €

brutto: 607 600,00 €
- - -

2
Delta Tour Sp. z o.o.
ul. Czerska 18
00-732 Warszawa

netto: 836 500,00 €
brutto: 1 028 895,00 € 21,98 40,00 61,98

3
Sun&More Sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8/215
70-101 Szczecin

netto: 425 210,00 €
brutto: 523 008,30 € 43,25 40,00 83,25

4
BERM Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Postępu 17A
02 – 676 Warszawa

netto: 332 355,40 €
brutto: 408 797,14 € 55,33 40,00 95,33

5
Grupa Montownia Sp. J.
ul. J. Gałęzowskiego 22a
30-498 Kraków

netto: 306 500,00 €
brutto: 376 995,00 € 60,00 40,00 100,00

6
Perfect Image Jolanta 
Gogolewska-Kosińska
ul. Foksal 16/5
00-372 Warszawa

netto: 984 861,00 €
brutto: 1 211 379,03 €

18,67 40,00 58,67

7
Molecule Group OÜ
Narva mnt 5
10117 Tallinn, Estonia

netto: 339 000,00 €

brutto: 406 800,00 €
- - -

8
KDK Sp. z o. o. 
ul. Mokotowska 14
00-561 Warszawa

netto: 69 550,00 €
brutto: 85 546,50 € - - -

9
Made In Warsaw Maciej 
Konopka
ul. Sprawna 8A/62
03-147 Warszawa

netto: 696 503,49 €

brutto: 856 699,29 €
- - -



Strona 2 z 3

K1-Informacja Opublikowana (Public)

2. Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ. Uwzględniając 
przyznaną punktację, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 4, która nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia, tj.:

Oferty nr 5 złożonej przez Wykonawcę Grupa Montownia Sp. J., ul. J. Gałęzowskiego 
22a, 30-498 Kraków, który zaoferował realizację zamówienia w następujących cenach:

Cena: netto – 306 500,00 €;    brutto – 376 995,00 €

Cena =  60 % i doświadczenie  = 40%

Wykonawca uzyskał najwyższą punktację = 100,00 

3. W postępowaniu odrzucono następujące oferty:

a) Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę GLOBAL CONCEPT CONSULTING SPRL, 
Chaussée de Waterloo 823, 1180 Brussels, Belgia

Uzasadnienie faktyczne: jest niezgodna z przepisami ustawy oraz nie została 
sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 
organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego.

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 3 i 6 ustawy Pzp.

b) Ofertę nr 7 złożoną przez Wykonawcę Molecule Group OÜ, Narva mnt 5, 10117 
Tallinn, Estonia

Uzasadnienie faktyczne: wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą.

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp.

c) Ofertę nr 8 złożoną przez KDK Sp. z o. o. , ul. Mokotowska 14; 00-561 Warszawa

Uzasadnienie faktyczne: oferta wykonawcy zawiera rażąco niską cenę lub koszt w 
stosunku do przedmiotu zamówienia..

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp.

d) Ofertę nr 9 złożoną przez Made in Warsaw Maciej Konopka, ul. Sprawna 8A/62, 
03-147 Warszawa

Uzasadnienie faktyczne: wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą.

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp.



Strona 3 z 3

K1-Informacja Opublikowana (Public)

4. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, może zostać zawarta umowa w sprawie 
udzielenia zamówienia z Wykonawcą wskazanym pkt. 2.

Agnieszka Ratajczak

Dyrektor Biura 

Współpracy Międzynarodowej

/podpis elektroniczny/


		2023-02-07T13:08:13+0000
	Agnieszka Ratajczak




